AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Unpareltt, 9 - 09025 SANLURI-C.F. - P IVA

? oy -
Deliberazicne del Diretiore n. O del <9 f OJ 12011

OGGETTO: Liguidazione fattura Abkbanca relativa a consumi idrici del Presidio
ospedaliero di San Gavino M.ie per gli anni 2006/2010

L'anno duemitaundici it giorno fermeaavedel mese di HA&479 in Sanluyi, nella

sede legale deil’Azienda Sanitaria

iL IRETTORE GENERALE
Dr. Saivatore Piu

SERVZID TECNICO LOGISTICG

Respensalile

Fesponsabile el precofiments  Geom. Giuzeppe Botla

Eztengore Geomn. Giuseppe Botta



Tenuto conto che il proponente Direttore del Servizio Tecnico Logistico

VISTO
VISTE

PRESO ATTO

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATO

PROPONE

DATO ATTO

ATTESTATA

VISTO

iID. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni.
le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 3/2009;

che la G.R. con provvedimento deliberativo n. 17/8 adottato nella seduta del
31/03/2011, ha conferito l'incarico di Direttore Generale della As| di Sanluri
al Dr. Salvatore Piu, nato a Muravera il 03/01/1950, per un periodo di cinque
anni a decorrere dal 01/04/2011;

la fattura n. B/20110212240 emessa da Abbanoa Spa a fronte dei
consumi idrici del Presidio Ospedaliero degli anni dal 2006 al 2010, mai
fatturati, per un importo complessiveo pari a € 244.614,57 ;

che dai controlli effettuati le letture fornite a fronte della fatturazione
suddetta, risultano conformi a quanto dichiarato nel documento;

che il costo suddiviso per annualita di riferimento & pari a :
- 2006 € 40.937,85 oltre IVA
- 2007 €42.210,45 oltre IVA
- 2008 €44.119,08 oltre IVA
- 2009 €46.084,08 oltre IVA
- 2010 €49.02472; oltre IVA

di liquidare la fattura n. B/20110212240 del 31.01.2011, emessa da
Abbanoa Spa a fronte dei consumi idrici del Presidio Ospedaliero degli anni
dal 2006 al 2010 mai fatturati, per un importo complessivo pari a €
244 614 57;

che la spesa derivante dal presente atto & da imputare al bilancio in corso
come segue:

€ 91.463,13 sul conto 0202040129 [altri fondi (anni 2006 e 2007)]

€ 99.223,476 sul conto 8012011001 (Sopravvenienze passive viterzi
relative all'acquisto di beni e servizi)

€ 53.928,00sul conto 0506020103 [acqua (anno 2010) aut. 2010/2 sub
267

la regolarita degli atti istruttori compiuti, si esprime parere di legittimita in
ordine alla proposta sopra formulata;

I'atto aziendale;

SERVIZIO TECMICO LOGISTICO

Responsabile

Responsabile del procadimente Geom. Giuseppe BDHLM_
Estensore  Geom. Giuseppe BaﬂC«F {Fﬁk\



TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO
col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA
Per quanto esposto in premessa:

Di liquidare la fattura n. B/20110212240 emessa da Abbanoa Spa a fronte dei consumi
idrici del Presidio Ospedaliero degli anni dal 2006 al 2010, mai fatturati, per un importo
complessivo pari a € 244.614 57;

DI dare atto che la spesa derivante dal presente atto & da imputare al bilancio in corso
come segue;

€ 91.463,13 sul conto 0202040129  [altri fondi (anni 2006 e 2007)];

€ 99.223,476 sul conto 8012011001 (Sopravvenienze passive v/terzi

relative all'acquisto di beni e servizi);

€ 53.928,00 sul conto 0506020103  [acqua (anno 2010) aut. 2010/2 sub 267].

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Drssa G Jjelmma Ortu Dr. Giorgig Sarrentino
| "

IL DIRETTORE GENE

Responsabile Struttura Proponente nel rigpetta al budget di spesa annua assegnata | Responzabile del Bilancio in ordine ralativa

copertura finanziaria

Mame Struttura SERVIZIO TECNICO LOGISTICD

Sigla Responsabile

Sigla Responsabile proc, Geom. Giuseppe Bﬁttac__/ Qx&k /

Estensore Geam, Giuseppe EI{:d'taC

SERVIZID TECNICO LOGISTICO

Responsabile

Respansabile del procedimenta Geom. Giuseppe Bol
Estensore  Geom, Giuseppe Hoﬁ




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita Sanitaria
Locale n. 6 dal 25 Maggio 2011 e che resterd in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la
stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 25 Maggio 2011 con prot.n. 2745

U

> \"}‘\ ] = _.__\'-
rz_-ﬁx.\ -~ —-..H_«*/&,\
.'..<

' o o L. Segreteria Generale
| { FEL S =]
[=* T L | | 2 I =

L

 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA |Divenuta  esecutiva per decorrenza dei
Ass.to Igiene e Sanita 'termini in seguito a pubblicazione all’albo
idal al

| 5
 senza reclami e invio all’Organo di controllo in |

Preso atto nella seduta del data prot. n. !
Con il n.




